FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS FASP N.º 01/2020

EDITAL DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de Paranaguá, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo,
nomeada pela Portaria FASP n.º 14/2020, com as alterações decorrentes da Portaria n.º 15/2020, torna público os critérios de
desempates e resultado final, nos termos do item 4 do edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 1/2020 conforme anexo único.

O resultado final, com as respectivas classificações estão ordenados em lista de classificação geral e lista de classificação de
pessoa com deficiência, lista de classificação de afrodescendentes e lista de classificação de índios.

Paranaguá, 25 de junho de 2020.

TENILE CIBELE DO ROCIO XAVIER
PRESIDENTE

ANA PAULA LEAL LOYOLA FALANGA

MEMBRO

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO
MEMBRO

ANEXO ÚNICO – DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO
Emprego Público: Médico – Endocrinologia e Metabolia

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – ENDOCRINOLOGIA E METABOLIA
CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLASSIFICAÇÃO	 INSCRIÇÃO	 NOME	DO
CANDIDATO	 CPF	 RG	 DATA	DE

NASCIMENTO	 PCD	 AFRODESCENDENTE	 ÍNDIO	 TÍTULO	1		 TÍTULO	2	 TÍTULO	3	 TÍTULO	4	 NOTA

1	 1820
ELISANGELA	DO
ROCIO	CUBAS
MENDES

036580389-
85	 54033427	 19/05/77	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Endocrinologia/metabologia

Residência	Médica	na	área	da
Endocrinologia/metabologia	 100

2	 790
KLEBER	RAMOS
MARQUES

033889189-
70	 64468847	 06/06/78	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de
Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Endocrinologia/metabologia

Residência	Médica	na	área	da
Endocrinologia/metabologia	 100